
RADA POWIATU           

TARNOBRZESKIEGO   

    

UCHWAŁA NR XVI/133/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/126/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 25 czerwca 2025 roku „w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2025”. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1  

 
Dotychczasowe postanowienia zawarte w § 1 uchwały Nr XV/126/20925 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku otrzymują nowe brzmienie o treści:    

 

Postanawia zaciągnąć zobowiązanie finansowe na rok budżetowy 2026 na łączną kwotę 2 

200.000 zł., (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych) na realizację projektu pn.: 

„Poprawa efektywności energetycznej Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2  

w Nowej Dębie”.  

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


